
� 2021年6月8日

株 主 各 位 　

株式会社　関　電　工

第107回定時株主総会における
新型コロナウイルス感染防止への対応について

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、6月29日(火)午前10時開催予定の第107回定時株主総会における新型コロナウイルス感染�
防止への対応につきまして、下記のとおりご案内申し上げます。
　株主の皆様におかれましては、ご理解ご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。
� 敬　具　

記

１．株主の皆様へのお願い
・�株主の皆様におかれましては、健康状態にかかわらず、本株主総会へのご来場を極力見合わせ

ていただき、議決権行使につきましては、書面又はインターネットによる事前行使にご協力を 
お願いいたします。
　�議決権行使の方法につきましては、「第107回定時株主総会招集ご通知」3ページから4ページ
をご参照下さい。
・�感染防止のため会場の座席間隔を広げており、座席数が例年より大幅に減少しておりますので、
あらかじめご了承下さい。
・�ご来場される場合には、マスクのご着用やアルコール消毒液のご使用など、感染防止のための
措置にご協力をお願いいたします。
・�会場へのご入場の際にサーモグラフィー等での検温にご協力いただき、発熱が認められた方、
体調不良と見受けられる方にはご入場をお控えいただくことがありますので、あらかじめご了承
下さい。

２．当社対応について
・当社役員及び運営スタッフはマスクを着用させていただきます。
・お土産及びお飲み物のご用意はございません。
・ＪＲ田町駅への送迎バスを中止させていただきます。

　なお、今後の状況により本株主総会の運営に大きな変更が生じる場合には、当社ホームページ
(https://www.kandenko.co.jp/)にてお知らせいたします。

� 以　上　


